*$238155$181403$*
*$238155$181403$*

Documento : 90684 - 1

Of. nº 1.060/2021/SGM-P

Brasília, 19 de agosto de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
Deputada BIA KICIS
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania

Assunto: envio de proposições para redação final.

  Senhora Presidente,

  Tendo sido encerrado, em 19 de agosto de 2021, o prazo de cinco
sessões, sem interposição de recurso, nos termos do § 4º do art. 58 do Regimento
Interno, encaminho a Vossa Excelência, para fins de elaboração da redação final, os
Projetos de Decreto Legislativo nºs 386/2019, 246/2021 e 262/2021, nos termos do
inciso II do art. 24 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Atenciosamente,